公告 2018年12月5日 星期三

公告热线：0571-87054412 11

中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《资产转让合
同》、中国建设银行浙江省分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约
金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国建设银行股份有限公司
浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方、现公告要求下列借款人及其担保人、从公告
之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保

责任。
特此公告
联系电话：0571-85774601、0571-85314759

中国建设银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2018年12月5日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的、以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至2018年4月30日24时的贷款本金余额、借款人和担保人应支付给中国信达资产管理股
份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法

律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的、并已由中国建设银行股份有限公司浙江省分行垫付的应由借款人和担保
人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的、请相关承债主体或清算主
体代为履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

债权行

中国建设银行股份有
限公司温岭支行

经济技术开发区支行

鹿城支行

平阳支行

瑞安支行

中山支行

借款人名称

浙江吉安安装有限公司

晨泰集团有限公司

温州方洲建材有限公司

温州大蓝角食品有限公司

温州浙南建设集团园艺装
潢公司(从属名温州市园艺
装潢建筑工程公司)

智信控股有限公司

平阳县嘉信电雕制版有限
公司

瑞安市东方石油机械配件
厂

瑞安市当代时新装饰材料有限公司

浙江匡瑞特鞋业有限公司

浙江森力机械科技股份有
限公司

瑞安市龙泰纺织有限公司

浙江博恩自控阀门有限公司

债务情况(截至2018年4月30日24时) 单位：元

借款合同编号

667135123220160257

667135123220160358

667135123220160359

6287011230201500023

6287011230201500024

6287011230201500029

6287011230201500030

6287011230201500031

6287011230201500032

6287011230201500033

62870112302017F161

62870112302017F165

62870112302017F166

62871012332016F180

62871012332016F256

62871012332016F290

62871012332017F012

62871012302015F100

62871012302016F198

62871012322016F260

62871012322016F261

62871012322016F262

62871012322017F094

62712712302015062411

62712712302015062511

62712712302015062512

62712712302015062531

62712712302015062532

62712712302015062541

62712712302015062542

62712712302015091611

62712712302015091711

62712712302015091712

62712712302015091713

62712712302015070802

62712712302015070801

62712712302015091801

62712712302015091811

62712712302015091821

XC62616311320170061

XC62616311320170187

XC62616311320170247

XC62616311320170177

626168123020160142

626168123020160143

XC62613511320160397

XC62613511320160396

XC62613511320160395

XC62613511320160394

XC62613511320170111

XC62617211320160359

XC62617211320160358

62876712302016F183

担保合同编号

66713599920150257、66713599920160062、66713599920130005、66713599920130155、667135925020150301

66713599920150257、66713599920160062、66713599920130005、667135925020150301

62870199992017F276-1 62870199992017F276-2 62870199992017F276-3 62870199992017F276-4
62870199992017F276-5 6287019250201200068 62870192502010306 62870112302017F268-1
62870112302017F276-1 62870112302017F276-2 62870112302017F276-3 62870112302017F276-4
62870112302017F276-5 62870112302017F278-1 62870112302017F278-2 62870112302017F278-3
62870112302017F278-4 62870112302017F278-5 62870112302017F278-6 62870112302017F292-1
62870112302017F292-2 62870112302017F292-3 62870112302017F292-4 62870112302017F292-5
62870112302017F292-6 62870112302017F293-1 62870112302017F293-2 62870112302017F293-3
62870112302017F293-4 62870112302017F293-5 62870112302017F293-6 62870112302017F294-1
62870112302017F294-2 62870112302017F294-3 62870112302017F294-4 62870112302017F294-5
62870112302017F294-6 62870112302017F294-7 62870112302017F295-1 62870112302017F295-2
62870112302017F295-3 62870112302017F295-4 62870112302017F295-5 62870112302017F295-6
62870112302017F295-7 62870112302017F296-1 62870112302017F296-2 62870112302017F296-3
62870112302017F296-4 62870112302017F296-5 62870112302017F296-6 62870112302017F296-7

62871099992016F180-3、62871099992016F180-5、62871099992016F180-4、
62871099992016F180-2、62871099992016F180-1、62871099992016F256、
62871099992016F290-1、62871099992016F290-2、62871099992017F012-1、
62871099992017F012-2、XC628710925020150252、62871092502015F124、

62871099992015F061-5、62871099992015F061-3、62871099992015F100-2、62871099992015F100-1、
62871099992016F198-1、62871099992016F198-2、62871099992016F198-3、62871099992016F198-4

62871099992016F260-1、62871099992016F260-2、62871099992016F260-3、62871099992016F260-4

62871099992016F261-1、62871099992016F261-2、62871099992016F260-3、62871099992016F260-4

62871099992016F262-1、62871099992016F262-2、62871099992016F260-3、62871099992016F260-4、XC628710925012064

62871099992017F094-1、62871099992017F094-2、62871099992016F260-3、62871099992016F260-4

62712792502013092601、6271279992015062561、6271279992015062551、
6271279992015062411、6271279992015091712、6271279992015091711、
6271279992015091714、6271279992015091713、6271279992015091722、
6271279992015091721、6271279992015091724、6271279992015091723、
6271279992015091732、6271279992015091731、6271279992015091734、
6271279992015091733、6271279992015091612、6271279992015091611、
6271279992015091614、6271279992015091613、6271279992015062563、6271279992015062562、
6271279992015062565、6271279992015062564、6271279992015062553、6271279992015062552、
6271279992015062555、6271279992015062554、6271279992015062542、6271279992015062545、
6271279992015062544、6271279992015062543、6271279992015062533、6271279992015062532、
6271279992015062535、6271279992015062534、6271279992015062551、6271279992015062553、
6271279992015062524、6271279992015062552、6271279992015062413、6271279992015062412、
6271279992015062415、6271279992015062414、6271279992015062513、6271279992015062512、
6271279992015062515、6271279992015062514、

62712792502014060311、6271279992015091825、6271279992015070805、6271279992015091815、6271279992015091805、
6271279992015091821、6271279992015091824、6271279992015091822、6271279992015091823、6271279992015091801、
6271279992015091804、6271279992015091802、6271279992015091803、6271279992015091811、6271279992015091814、
6271279992015091812、6271279992015091813、6271279992015070811、6271279992015070814、6271279992015070812、
6271279992015070813、6271279992015070801、6271279992015070804、6271279992015070802、62712712302015070803、
6271279992015091815、

XC62616399920170187-1，XC62616399920170187-2，XC62616399920170187-3，
XC626163925020170061，XC626163925020170061-2

XC62616399920150591，XC62616399920140768-1，XC62616399920140768-2，XC626163925020150114

626168925020130228，62616899920140031-1，62616899920140031-2，
6261689992014-3，62616899920140150，626168999020160143

XC62613599920170111-1、XC62613599920160394-2、XC62613599920150609、
XC62613599920150609-1、XT626135925020170111、XC626135925020140769、
XC626135925020140769-2

XC626172925020140452、XC62617299920130564、XC62617299920150506、
XC62617299920150506-1、XC62617299920150460-2、XC62617299920150460-3

62876799992015F168-1、62876799992016F183-1、62876799992016F183-2、62876799992016F183-3

本金

4,433,710.18

3,290,000.00

3,290,000.00

20,000,000.00

20,000,000.00

20,000,000.00

20,000,000.00

19,650,000.00

19,000,000.00

15,190,000.00

10,560,000.00

20,000,000.00

20,000,000.00

2,580,000.00

2,130,000.00

1,090,000.00

1,120,000.00

4,300,000.00

-

8,000,000.00

6,499,708.51

6,850,000.00

2,300,000.00

4,725,000.00

5,000,000.00

4,000,000.00

5,000,000.00

4,000,000.00

4,925,000.00

2,000,000.00

1,500,000.00

1,500,000.00

1,500,000.00

500,000.00

998,825.45

5,000,000.00

1,500,000.00

1,500,000.00

3,000,000.00

1,377,300.37

2,250,000.00

4,000,000.00

8,450,000.00

16,000,000.00

37,890,000.00

1,496,112.03

1,500,000.00

1,400,000.00

1,300,000.00

4,230,000.00

1,469,190.79

5,320,000.00

4,018,654.68

欠息

527,764.35

306,750.45

306,750.43

309,057.08

346,501.71

286,765.26

286,765.26

281,746.91

277,715.48

220,977.72

121,041.04

229,244.39

229,244.39

93,110.02

67,982.66

41,622.41

35,989.10

469,440.45

58,004.27

204,442.28

169,303.53

175,053.70

39,938.25

363,915.75

385,096.04

297,004.88

365,262.52

292,210.00

359,783.57

146,105.01

103,750.59

103,750.59

103,750.59

34,583.54

73,622.75

368,546.48

104,681.78

104,681.78

209,363.56

13,312.48

22,512.77

40,309.28

84,147.91

-

-

41,800.73

40,580.58

37,875.25

35,253.08

109,195.75

87,314.54

313,762.81

88,152.76

担保人

抵押人：浙江吉安安装有限公司；担保人：浙江金典建设有限公司、彭启初、彭嘉鹏、叶昀、彭春林、陈夏连、何咏梅

抵押人：浙江吉安安装有限公司；担保人：浙江金典建设有限公司、
彭启初、彭嘉鹏、叶昀、彭春林、陈夏连、

浙江华灿电子科技有限公司 温州新泰伟业电器有限公司 温州业
诺管件有限公司 李庄德 沈秀娥 晨泰集团有限公司

季跃龙、章文浩、严沙沙、章文明、浙江柯勒节能门窗幕墙有限公司、
浙江造福食品有限公司、章建克、季显珍

卓乃跑、卓乃造、王凌智、浙江柯勒节能门窗幕墙有限公司、温州方
洲建材有限公司

温州浙南建设集团有限公司、温州市润铁物资有限公司、包献川、马秋怡

温州浙南建设集团有限公司、温州市润铁物资有限公司、包献川、马秋怡

温州浙南建设集团有限公司、温州市润铁物资有限公司、包献川、马秋怡

温州浙南建设集团有限公司、温州市润铁物资有限公司、包献川、马秋怡

智信控股有限公司、温州嘉信塑业有限公司、林孔智、叶爱珍、毛建
米、林圣静

平阳县嘉信电雕制版有限公司、温州嘉信塑业有限公司、毛建米、林
圣静、林叶青、章其义

孔赛军，李运春，温州华朗管道配件有限公司，李国进、周乃儿

李少敏，管光珍，瑞安市中北法兰有限公司，周文明、薛美珠

浙江一本鞋业有限公司、浙江新旭鞋业有限公司、孙锦君、孙锦秀

温州博铭机械有限公司、瑞安市通用进出口贸易有限公司、黄宗玉、
曾春霞、曾春丽、王进友、曾春莲、周威洋、黄秀秋、陈庆党

温州赛奔乳胶制品有限公司、浙江南港船业有限公司、兰溪市龙泰
纺织有限公司、杜月娥、卢献瑜

温州豪辉鞋业有限公司、陈久恩、陈久双、王阿碎

光大金瓯资产管理有限公司 温州万昌酒店管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根 据 法 律 及 财 政 部 、银 监 会 的 有 关 规 定 ，以 及 与 温 州 万 昌 酒 店 管 理 有 限 公 司 签 署 的 编 号 CE-

BAMC-YI-A-2018-001-01《债权转让协议》，光大金瓯资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的
全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给温州万昌酒店管理有限公
司。光大金瓯资产管理有限公司与温州万昌酒店管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

温州万昌酒店管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告
之日起立即向温州万昌酒店管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担
保责任。

特此公告。
光大金瓯联系电话：0577-88333755
万昌酒店联系电话：0577-86662678

光大金瓯资产管理有限公司
温州万昌酒店管理有限公司

2018年12月5日
单位：（人民币）元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2018年6月8日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给温州万昌酒店管理有限公司的利
息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际

计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费
等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

债权行

上海浦东发展银行股份有限公司温州分行

借款人名称

温州开盛实业有限公司

债务情况（截至2018年6月8日）

借款合同编号

90112013282367

本金

6,999,821.22

欠息

2,731,716.24

费用(诉讼费等代垫费用)

0.00

担保人

温州开盛实业有限公司、浙江润达海运有限公司、温州市华夏燃料有限公司、王靖森、孙晓丹、姜德华、孙晓微

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州微策投资管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州微策投资管理有限公司达成的债权转让协议，中国信达资

产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依
法转让给杭州微策投资管理有限公司。中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各借款人及担保人。

杭州微策投资管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人、担保人，从公告之日起立即
向杭州微策投资管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或承担相应的担保责任。

特此公告。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

杭州微策投资管理有限公司
2018年12月5日

公告清单如下[时点：债权转让基准日2018年8月31日，单位：（折）人民币元]：

序号

1

债权资产

杭州恒翔纺织有限公司

借款合同

渤杭分流贷（2015）第77号

未偿本金

21145225.00

未偿利息

4879557.14

本息合计

26024782.14

担保合同

渤杭分最高保（2015）第162号、渤杭分最高保（2015）第163号、渤杭分最高保（2015）第233号

担保情况

保证人1：杭州龙达差别化聚酯有限公司 保证人2：陆永恩、陆永庆 保证人3：陆仲恩